
022

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Kiia Sâo Raimundo, n" 01. CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislrativo 1ÜÜ2001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  c parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede
Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL:

VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 11.3(l8«834/tl0(ll-85

BERITICUPU - MA, em 24 de março de 2022.



URITiaUPU-MA

f
Proc. 22
F!s.
Rub.

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N*" 012/2022

Tendo cxr.minndo minuciosamenlo ns normas especificas do Pregão Eletrônico n," 012/2022.

CUJO objelo é o Registro do Preços para cvenitiai, futura o parcelada contratação de empresa

para o fornocirnento de icstos rãpido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades
da Rede Municipal de Saúde de BuntIciipu/MA. conforme as especificações constantes do

Anexo 1 do Editai - Termo do Roforôncia, e após tomar conhecimento do todas as condições iá

estabelecidas, passamos a fonoular n seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social; FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ : 20.656.202/0001-01

Endereço: Avenida Doutor Mario Guimarães, N" 318 Sala 804 - CEP: 26.255-230 - Centro -

Nova iguaçu - RJ - CEP: 26.255-230

Fone.^Fax: (21) 99584-8113

Valor Total da Proposta: R$ 493.070,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES MIL E

SETENTA REAIS)

COTA RESERVADA - CORRESPONDENTE A 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DAS

QUANTIDADES TOTAIS DO OBJETO DESTINADO Á PARTIClPAÇAO DE EMPRESAS

ENQUADRADAS COMO MICROEMPRESAS - MEE EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

EPP NOS TERMOS DO ARTIGO 48 tNClSO III DA LE! COMPLEMENTAR N” 123/200o, COM
DADA PFI A LEI COMPLEMENTAR N® 147 DE 07 DE AGOSTO DE 201A

V    ~ ' VALOR UNREDAÇAO
  MARCAQTDUN

ALOR TOTAL
RS 84.480,00Marca: Wama

Fabricante;

Wama Diagnostica

Registro Anvisa: 10310030212
Modelo; Imuno-RÁPIDO COVID-19

DESCRIÇÃO
TESTE RÁPIDO

PARA DETECCÂO DE
COVID 19SWABAG |

ITEM RS 56.321.500UN05

Ag
Procedência: Brasil

RS 38.787.50RS 31.03Marca: Wama
Fabricante:

Wama Diagnostica

Registro Anvisa; 10310030208
Modelo: Imuno-Rápido COViD-19

IgG/lgM
Procedência: Brasil

1.250UN' "TESTE RAPiDO

PARA DETECÇÃO DE
COVID 19 IGG/IGM

■  06 i

1  R$ 123.267.50
Valor Total:

20.656.202/0001-01
FUSION MEO. COMÉRCIO DE làTIRlAL

HÈDICO HOSPlTAiAR LTDA
Av. Doutor Mário Guimarães, rt“ 3t8

Sala 304.
CENTRO ■ CEP; 26J55-21Í

NOVA IC^UAClf ● *4

Digitalizado com CamScanner



BU.RmCUPU-MAmProc.

.  Fls.__
Rub._

75% fíetenta e ciai» por ccnío) dasCola de Ampla Participação-cofTDspondcntcn

quantidades lotais do objeto, destinado à padicipação dos interessados que a
requisitos previstos no edital.

  MARCA
valor totaU
RS 253.440.00 ,

VALOR UN

Marca: Wamn
Fabricante.

Wama Diagnóslica

Reqistro Anvisa: 10310Q30212
Modelo: Imuno-RÁPIDO COVID-19

QTDUNDESCRIÇÃO
TESTERAPiDO

PARA DETECÇÃO DE
COViD 19 SWAB AG

ITEM
07 ' ■

RS 56,32
4 500UN

Ag

PfnrjjfiêfTCj^ Brasil
' 'Marca: Wama

Fabricante;
Wamn Diagnóslica

Registro Anvisa: 10310030208
Modelo: Imuno-Rápido COVÍD-19

IgG/igM
Procedência: Brasil

RS 116.362.50RS 31.03
UN i 3 750TESTE RÁPIDO

PARA DETECÇÃO DE
:  COVID 19 IGGdGM

05

RS 369.802,50

■preçõrmlteadòTnrplan¥iid^7rêçõ^acima, estão incluídos todos os
demais contribuições pertinentes.

2 - Declaro que nos
custos, benefícios, encargos, tributos e

3 - Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação ®
estabelecidas neste edital e seus anexos, quefornecidos de acordo com as condições

aceitamos em todos os seus, que termos.conhecemos e

dias contados da data de abertura , conformei-0 prazo de validade desta proposta é de 60
preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n« 01272022.prextsto no

produtos licitados no prazo máximo de 10 dias uteis,5 - Declaro que entregaremos os I
contados do recebimento da Ontem de Fornecimento.

6 - Declaro que providenciaremos substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou pnrte
pela Sntratame'na hipótese de não cenfo^idade com as especincaçoes e^gdas no Anexo I
_ Termo de Referência, quando do seu recebimento provisono, no prazo de acordo com a

partir da notificação oficiai feita pelo gestor/fiscai da contrataçaoordem de serviço, contados a
sem qualquer custo para a Contratante.

7 - intormamos desde já, que caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os Pagamentos
Lerão™ credãados a r^nta corrente Banco: Itaú (341) Agência: 0484 Conta: 31833-2 em
nome de WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA.

assinará o futuro contrato, será o Sr. Carlos Eduardo8 - Informamos que 0 representante que ●
Lemos de Souza Costa, portador do RG 21.749.680-1  e CPF 102.804.107- 9. “^^nc.a

visconde de são Lourenço, 334 - ilha do governador- Rio de Janeiro 21940-310.na End : Rua

20.656.202/0001-01
FUSIOH HED.COyÉRClO DE MATERIAL

MÉDICO HOSPITAlAR LTDA
Av. Ooulor Mário Guimarães, n® 311

  Sala 804.
CENTRO. CEP; 26.255-2M

  MOVA IGUAÇU ●

Nova Iguaçu - RJ / 21 de f^arço de 2022.

C\
Marcjfo Monteiro Prado

(35.667.667-63
39457 OABRJ

Sótio Administrador
20.^56,202/0001-01

\

..Tm

Í3584ÍB11Í:ãl
)■

Digitalizado com CamScanner


